
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від "22" травня 2018 року      № 267 

 
м.Кропивницький 

 
 

Про визначення замовника по 
будівництву об’єкта "Реконструкція 
діючої котельні і теплових мереж від неї  
по вул. Металургів, 7-а в смт. Новому,  
м. Кропивницького"  
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, п."а" ч. 1 ст. 31, ст. 59  Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи рішення 
Кіровоградської міської ради від 27 червня 2017 року № 1004                           
"Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади                       
м. Кропивницького проектної документації", Виконавчий комітет Міської 
ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Визначити управління капітального будівництва Міської ради міста 
Кропивницького  замовником по будівництву об’єкта "Реконструкція діючої 
котельні і теплових мереж від неї по вул. Металургів, 7-а в смт. Новому,                         
м. Кропивницького".  
  

 
 
Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради            О.Мосін 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 


